
Ref produit Lots
AU BISTROT DE FERNAND 10 PLACE DU MARECHAL LECERC ALMENECHES 61570

BAR DES SPORTIFS 31 RUE VAL ES DUNES BOURGUEBUS 14540

SOCIETE SVBM 11/13 RUE ARCISSE DE CAUMONT CAEN 14000

SARL BOUCHERIE AUBERT 67 RUE DE LA MER LUC SUR MER 14530

SARL BOUCHERIE LEMARINIER 36 ALLEE ST JACQUES CAGNY 14630

CARAMEL ISIGNY ZAI ISYPOLE RUE DU 19 MARS 1962 ISIGNY SUR MER 14230

CROQ ET LOCAL 34 RUE CAMILLE BLAISOT EVRECY 14210

FROMAGERIE DE LIVAROT 42 RUE DU GENERAL LECLERC LIVAROT-PAYS-D AUGE 14140

FROMAGERIE DU ROND POINT 1 PLACE DU 6 JUIN 1944 VIRE 14500

CHARCUTERIE JACKY LEDUC 2 PARC D ACTIVITES LA POMMERAIE LE TEILLEUL 50640

LE  K-RABO 2 RUE DE LA POMMERAIE PUTANGES LE LAC 61210

SARL L EPICERIE DU COING 8 RUE DU STADE RENE VALLEE PONT D OUILLY 14690

LA BRULERIE 10 RUE DU 6 JUIN FLERS 61100

SARL LE COMPTOIR DU BEC D OR LA LIVRAYE ORBEC 14290

LE FOURNIL DE LA BOISSIERE LE ROND POINT LA BOISSIERE 14340

LES TOQUES DU TERROIR 46 RUE DES BAINS TROUVILLE-SUR-MER 14360

RUBELT OLIVIER 1 RUE DU BOUT ROULANT TOUFFREVILLE 14940

SARL SAGESSE 4 RUE ANDRE DURELLE LE BREUIL EN AUGE 14130

SARL LES MAGASINS DE LA GRANDE FERME2 ROUTE DE ROCQUANCOURT FONTENAY LE MARMION 14320

SARL SOUTIFRAIS 81/83 ZA DE CANISY CANISY 50750

LA CREMERIE DES FRANGINES 54 ROUTE DE PARIS CAGNY 14630

SARL MILLESIMES 24 RUE DES CULTURES CAEN 14000

SARL LE VRAC DU COIN 36 RUE DU GENERAL LECLERC GACE 61230

SARL LES COUSINS 22 RUE FROIDE CAEN 14000

SARL LAJOYE MARKET 6 PLACEMONSEIGNEUR DES HAMEAUX CAEN 14000

SARL YMATIS MR COURSELLE CEDRIC 1 ET 3 RUE DES CORDELIERES NEUFCHATEL EN BRAY 76270

CAFE DES SPORTS 2 RUE D'OUTREVAL BIEVILLE-BEUVILLE 14112

LES BUISSONNIERES 1 PLACE DU MARCHE LA HAGUE 50440

SAS CEPOLAN LE PETIT MARCHE ST MARTIN DE BREHAL 50290

CARREFOUR CONTACT 15 AV MAURICE SHUMANN ASNELLES 14960

LE COFFRE GOURMAND 9 ROUTE DE CAEN VILLERS BOCAGE 14310

F24088002Nature



LA MIAM LOCALE 17 mail pierre potier Gif sur yvette 91190

CHARCUTERIE WEYRIG 28 RUE ROGER FOSSE AUFFRAY 76720

LA FINE BOUCHE 8 rue du général de gaule Blonville sur mer 14910

LES JARDINERIES DU SALEVE LE MOULIN DU PRES BAVENT 14860

FROMAGERIE DES ROCHES 21 rue des casinos Bagnoles de l'orne Bagnoles de l'orne 61140

LES DELICES D'HASTINGS 44 RUE DU GENERAL LECLERC HOULGATE 14510

MARZANNE (épicerie chez manou) 1 rue du douet VILLERVILLE 14113

LE VALHALLA 992 ROUTE DE FALAISE IFS 14123

SOCIETE LAJOYE DISTRIBUTION Bat B ROUTE DE BRETTEVILLE CARPIQUET 14650

E.I. ALAIN GOHIER 8 CHEMIN DES 3 COINS ANNEBAULT 14430

MES BO'CAL 21 RUE DE LEBISEY EPRON 14610

SARL LES MAGASINS DE LA GRANDE FERME2 ROUTE DE ROCQUANCOURT FONTENAY LE MARMION 14320

AU BON ENDROIT 1 BD FERDINAND DE LESSEPS ROUEN 76000

SIPHONNES DU BOCAL MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 78180

CITY VRAC SEVRES 93 GRANDE RUE SEVRES 92310

LES CASIERS DU PORT AVENUE DES DUNES DIVES-SUR-MER 14160

SARL BAIO 1 RUE DU JARDIN D'EUSTACHE BAILLEAU LE PIN 28120

LBRV LA BONNE RENOMMEE VIROISE ROUT D'AUNAY VIRE CEDEX 14501

SNC VAUBAN PEOPLE HOSTEL 88 RUE CHARLES LAFFITE LE HAVRE 76600

COMPTOIR DES CHOUX 401 ROUTE DE BOURG ACHARD FLANCOURT CATELON 27310

AUX BOUTEILLES AGENCE NORMANDIVIN 2 ROUTE DE ROSEL SAINT CONTEST 14280

l'envie locale 2101 route de lilebonne st antoine la foret 76170

Dulaurens SARL TANEYLYS CARREFOUR CITY 70 rue de la mer Luc sur mer 14530

CARAMEL ISIGNY ZAI ISYPOLE RUE DU 19 MARS 1962 ISIGNY SUR MER 14230

TABLE & VIN 2 RUE DU GENERAL DE GAULLE VILLEDIEU LES POELES 50800

SARL DOZ DE DAUZANGES 14 rue du jardin ST Martin de landelles 50730

SEGIS SARL FLACON 5 QUAI DE BOISGUILBERT HANGAR E ROUEN 76000

TIPOUBAR 5 PLACE GENERAL DE GAULLE SIOUVILLE- HAGUE 50340

M.E.C Primeur 2 place Roumois Bosroumois 27670

SARL Société Pierre boinet 14 place du colonel Langlois beaumon en auge 14950

CHEZ NATH ET PAULO 1 BIS LE BOURG SAINT LANGIS LES MORTAGNE 61400

F24088002Nature



Noms Lots

SARL LE COMPTOIR DU BEC D OR LA LIVRAYE ORBEC 14290

CROQ ET LOCAL 34 RUE CAMILLE BLAISOT EVRECY 14210

SAS CEPOLAN LE PETIT MARCHE ST MARTIN DE BREHAL 50290

CHARCUTERIE WEYRIG 28 RUE ROGER FOSSE AUFFRAY 76720

LES DELICES D'HASTINGS 44 RUE DU GENERAL LECLERC HOULGATE 14510

AU BON ENDROIT 1 BD FERDINAND DE LESSEPS ROUEN 76000

MIGNE STEVE 19 AVENUE JULES PAYSANT CORMEILLES 27260

SARL BAIO 1 RUE DU JARDIN D'EUSTACHE BAILLEAU LE PIN 28120

Noms Produits Numérolot de lots

CROQ ET LOCAL 34 RUE CAMILLE BLAISOT EVRECY 14210

SARL LE COMPTOIR DU BEC D OR LA LIVRAYE ORBEC 14290

SAS CEPOLAN LE PETIT MARCHE ST MARTIN DE BREHAL 50290

CHARCUTERIE WEYRIG 28 RUE ROGER FOSSE AUFFRAY 76720

LES DELICES D'HASTINGS 44 RUE DU GENERAL LECLERC HOULGATE 14510

AU BON ENDROIT 1 BD FERDINAND DE LESSEPS ROUEN 76000

MIGNE STEVE 19 AVENUE JULES PAYSANT CORMEILLES 27260

SARL BAIO 1 RUE DU JARDIN D'EUSTACHE BAILLEAU LE PIN 28120

F24088003Noisette

F24088004Noix



Noms du Produits Numéro lots

SARL BOUCHERIE LEMARINIER 36 ALLEE ST JACQUES CAGNY 14630

SARL L EPICERIE DU COING 8 RUE DU STADE RENE VALLEE PONT D OUILLY 14690

SARL LE COMPTOIR DU BEC D OR LA LIVRAYE ORBEC 14290

LES METS DE LA FERMIERE 67 RUE DES FRERES LUMIERE AGNEAUX 50180

SARL SOUTIFRAIS 81/83 ZA DE CANISY CANISY 50750

LA PETITE CAVE DE CAUX 5 RUE GUILLAUME LETELLIER CAUDEBEC-EN-CAUX 76490

SARL LES COUSINS 22 RUE FROIDE CAEN 14000

LES BUISSONNIERES 1 PLACE DU MARCHE LA HAGUE 50440

SAS CEPOLAN LE PETIT MARCHE ST MARTIN DE BREHAL 50290

Coccinelle Express 3 Rue Louis Armand Mézidon Vallée d'Auge 14270

LA MIAM LOCALE 17 mail pierre potier Gif sur yvette 91190

FROMAGERIE DES ROCHES 21 rue des casinos Bagnoles de l'orne Bagnoles de l'orne 61140

CITY VRAC Bât A Résidence Carnot 27 rue Carnot Versailles 78000

MARZANNE (épicerie chez manou) 1 rue du douet VILLERVILLE 14113

SARL LOCALIE 6/7 Parc de l'Equerre Bonville Gellainville 28630

E.I. ALAIN GOHIER 8 CHEMIN DES 3 COINS ANNEBAULT 14430

AU BON ENDROIT 1 BD FERDINAND DE LESSEPS ROUEN 76000

CITY VRAC SEVRES 93 GRANDE RUE SEVRES 92310

MIGNE STEVE 19 AVENUE JULES PAYSANT CORMEILLES 27260

SNC FROMAGERIE DE CAMEMBERT DURAND LA HERONNIERE CAMEMBERT 61120

MAISON CLET 4 ET 7 RUE PIERRE MENDES FRANCE LOUVIERS 27400

SARL BAIO 1 RUE DU JARDIN D'EUSTACHE BAILLEAU LE PIN 28120

COMPTOIR DES CHOUX 401 ROUTE DE BOURG ACHARD FLANCOURT CATELON 27310

F24088005Poivre vert



Nom du Produit Numéro lots

RUBELT OLIVIER 1 RUE DU BOUT ROULANT TOUFFREVILLE 14940

SARL SOUTIFRAIS 81/83 ZA DE CANISY CANISY 50750

LE COFFRE GOURMAND 9 ROUTE DE CAEN VILLERS BOCAGE 14310

FROMAGERIE DES ROCHES 21 rue des casinos Bagnoles de l'orneBagnoles de l'orne 61140

BLAKE ALLAN ANDERSON RUE HENRI VIOLET FONTAINE LE DUN 76740

RENAULT THIBAULT 2 B CHEMIN DU LONG BOIS TROARN 14670

M.E.C Primeur 2 place Roumois Bosroumois 27670

Association RCPT Events 5 route des Gouey hiesville 50480

F24088006Madagascar


